
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ля, ул. Школьная, 11. 

Адрес электронной почты: aia 70(a)mail.ru

ь ПРИКАЗ

11.08.2021 г. с. Ая № 131/а

О назначении ответственных 
за электрохозяйство школы

На основании требований Г1ЭЭП (Правил эксплуатации электроустановок 
потребителей). ПТБ потребителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за ведение электрохозяйства школы Козлову О.В., 

завхоза школы.
2. Назначить ответственной за исправное состояние и безопасную эксплуатацию 

школьной котельной Козлову О.В., завхоза школы.
3. Назначить лицом, имеющим право ведения оперативных переговоров с 

энергоснабжающей организацией Андрейчук Д.А., главного бухгалтера.
4. Назначить лицом, имеющим право допуска к оперативным переключениям 

Козлову О.В., завхоза школы.

Директор школы: С.В. Ольгезер

Ознакомлены:_____________О.В. Козлова
_____________Д.А. Андрейчук


		2021-12-09T15:31:31+0700
	село Ая
	Ольгезер Светлана Владимировна




